
PROGRAMMA ORARIO 
32°MEETING ARCOBALENO ATLETICAEUROPA 

Celle Ligure (SV) – Giovedì 22 Luglio 2021 
Aggiornamento del 23/06/2021 revisione 1 

ORA GARE FISPES/ADSO UOMINI DONNE 
15:15  Lungo Cadetti 60 Ragazze 
15:20   Vortex Ragazze 
15:30   Alto Cadette 
15:35  60 Ragazzi  
15:45 50 Atleti ADSO Peso Cadetti  
15:55 Vortex Atleti ADSO  80 Cadette 
16:15  80 Cadetti  
16:30  Vortex Ragazzi Peso Cadette 
16:45   300 Ragazze 
16:55  300 Ragazzi  
17:05   300 Cadette 
17:15  300 Cadetti  
17:30   1000 Ragazze 
17:40  1000 Ragazzi  
17:45   Alto 
17:50   1000 Cadette 
18:00  1000 Cadetti  
18:15   100 (*) 
18:50  100 (*)  
19:30  Alto 100 hs 
19:30   Lungo (**) 
19:45   400 hs 
20:00  400 hs  
20:00  Peso (**)  
20:10   400 
20:20  400  
20:30  Lungo (**) 800 
20:40  800  
21:00 100 FISPES   
21:10   200 
21:20  200  
21:30   1000 (*) 
21:45  1000 (*)  

 
NOTE 
In grassetto le gare del Programma Internazionale 
In carattere sottolineato le gare giovanili 
Le gare indicate con (*) sono open extra Programma Internazionale 
Le gare indicate con (**) sono open ad atleti Fispes/amputati 
L’orario potrebbe subire modifiche per esigenze organizzative 

 
 


